
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2014 № 1504
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о работе комиссии
по землепользованию и застройке
Администрации Чудовского 
муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Правилами землепользования и застройки муниципального образования - город
Чудово,  утвержденными  решением  Совета  депутатов  города  Чудово
от 25.04.2014 № 292
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Положение  о  работе  комиссии  по  землепользованию  и
застройке Администрации Чудовского муниципального района, утвержденное
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 21.07.2014 № 1271 (далее – Положение), следующее изменение:

1.1. добавить раздел 2 Положения подпунктом 2.1.8 следующего содержа-
ния:

«2.1.8. рассматривает документацию по планировке территории и готовит
рекомендации для утверждения документации по планировке территории.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

дк-4
№ 1433-п


